
 

 

 

 

          18.01.2017                            . 

 

№               20ахд                  .                     

О внесении изменения и дополнения в приказ Управления образования 

от 13.01.2017 №10ахд «О проведении мероприятия «Образовательное 

событие «Город наших фантазий» для воспитанников образовательных 

организаций, реализующих программы дошкольного образования 

Озерского городского округа»  

В связи с большим количеством поданных заявок на участие в 

мероприятии «Образовательное событие «Город наших фантазий» для 

воспитанников образовательных организаций, реализующих программы 

дошкольного образования Озерского городского округа», п р и к а з ы в а ю : 

1. В приказе Управления образования от 31.01.2017 №10ахд «О 

проведении мероприятия Образовательное событие «Город наших фантазий» 

для воспитанников образовательных организаций, реализующих программы 

дошкольного образования Озерского городского округа»: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Провести мероприятие «Образовательное событие «Город наших 

фантазий» для воспитанников образовательных организаций, реализующих 

программы дошкольного образования Озерского городского округа,  

08.02.2017 и 09.02.2017 в 10.00 в МБУ ДО «ДТДиМ», в соответствии с 

положением.». 

1.2. Пункт 4 дополнить подпунктом  4.3  следующего содержания: 

«4.3. Обеспечить участие в качестве экспертов следующих педагогов: 

08.01.2017: 

-Полухиной Ульяны Геннадьевны, старшего воспитателя МБДОУ ДС 

№53; 

-Шабельниковой Ирины Владимировны, старшего воспитателя МБДОУ 

ДС №50; 

-Притчиной Лилии Рашитовны, старшего воспитателя МБДОУ ЦРР ДС 

№54; 

-Тимошик Натальи Владимировны, старшего воспитателя МБДОУ ЦРР 

ДС №15; 

-Фахретдиновой Юлии Викторовны, старшего воспитателя МБДОУ ЦРР 

ДС №55; 

-Магасумовой Гузель Файзрахмановны, старшего воспитателя МБДОУ 

ЦРР ДС №58; 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



-Рыболовлевой  Ульяны Игоревны, педагога-психолога МБДОУ ЦРР ДС 

№54; 

09.02.2017: 

-Петруниной Надежды Вячеславовны, заместителя заведующего МБДОУ 

ДС №10; 

-Коротовских Людмилы Николаевны, заместителя заведующего МБДОУ 

ДС №43; 

-Малаховой Елены Юрьевны, заместителя заведующего МБДОУ ДС 

№43; 

-Волынец Ларису Аслямовну, старшего воспитателя МБОУ СОШ №32; 

-Михалевой Татьяны Владимировны, заместителя заведующего МБДОУ 

ДС №27; 

-Андрейчук Олеси Валерьевны, старшего воспитателя МБДОУ ДС №26.». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                      Л.В Горбунова 

 

 


